

Adobe'nin yeni distribütörü **Index**

HABER MERKEZİ - Dünyanın önde gelen teknoloji şirketlerinden biri olan Adobe, Türkiye'deki varlığını güçlendirmek adına önemli bir adım daha atarak Türkiye'deki distribütörleri arasına **Index** Bilgisayar'ı da kattı.

"Dijital deneyimler yoluyla dünyayı değiştirme" vizyonu ile hareket eden Adobe, büyük önem verdiği Türkiye pazarındaki varlığını güçlendirmek için önemli bir işbirliğinin altına imzasını attı. Adobe, Türkiye bilişim sektörünün lider katma değerli dağıtıcı şirketi **Index** Bilgisayar ile anlaştı. Adobe, yaptığı distribütörlük anlaşmasıyla, **Index** Bilgisayar'ın pazardaki deneyimi ve bilgi birikimi sayesinde, Türkiye'de ulaştığı kitleyi genişletmeyi ve hizmet kalitesini artırmayı hedefliyor.

Türkiye'de müşterilerinin ihtiyaçlarını en iyi şekilde karşılayabilmek ve yeni iş fırsatlarını en etkin şekilde değerlendirebilmek için en doğru distribütörlerle çalışmaya büyük önem verdiklerini söyleyen Adobe Ortadoğu Kuzey Afrika Bölge Müdürü Tolunay Tomruk, şunları söyledi: "Adobe olarak 2008 yılından bu yana Türkiye ofisimizle birlikte başarılı çalışmalar yürütüyor ve çözümlerimizi kullanıcılarla buluşturuyoruz. 30. yılımızı kutladığımız 2012'de de yine Türkiye'de başarılı işlerin altına imzamızı attık. Tek hedefimiz 2013'te bu çizgimizi devam ettirmek ve daha yukarılara taşımaktır. Bu hedeflerimiz doğrultusunda **Index** Bilgisayar ile iş ortaklığımızın başlamasından dolayı çok mutluyuz. Bu ortaklığın Adobe olarak pazardaki büyümemize ve kanaldaki memnuniyeti artırmamıza önemli katkılar getireceğine inanıyoruz. Adobe'nin yenilikçi vizyonuyla **Index** Bilgisayar'ın sektördeki 24 yıllık üstün deneyiminin birleşmesi sonucu esas kazanan Türkiye bilişim sektörü ve kullanıcılar olacaktır."

Index Bilgisayar'ın iş ortaklarına sunduğu çok güçlü bir B2B sistemi olduğuna dikkat çeken Tomruk, sözlerini şöyle sürdürdü: "Adobe olarak yenilikçi ürünlerimizi pazarda ve kanalda en iyi şekilde duyurmak ve erişilir kılmak istiyoruz. Amacımız, doğru çözümleri ve desteği her yerden kolayca ulaşılabilir kılmak ve Adobe'yi iş ortaklarımızın da desteğiyle daha iyi yerlere taşımaktır. Kapsadığı büyük coğrafi alan ve güçlü altyapısı sayesinde **Index** Bilgisayar'ın Adobe'nin Türkiye'de ulaştığı kitleyi ve hizmet kalitesini artıracağından hiç şüphemiz yok."